

Bij deze een aanvulling op de aanvraag van de omgevingsvergunning.

Wij hebben op 22 november wat vragen gekregen van jullie omtrent onze aanvraag.

Vraag 1:

U vraagt of wij de containers en afzuiging die u op de foto ziet ook meegenomen moet worden in de aanvraag.

Antwoord:

Dit is niet het geval. Deze staan er al vanaf het begin dat wij ons hier hebben gevestigd.

Vraag 2:

U vraagt of de kantoor unit voldoet aan het bouwbesluit.

Antwoord:

Dit is niet aan de orde. Wij gaan nieuwbouw plegen en hebben een bouwkeet gekocht zoals deze normaal ook op bouwplaatsen komen staan (verder niets) deze keet zal ongeveer 1 jaar moeten dienen als kantoor unit voor 2 a 3 personen. Daarna kan de keet weer verwijderd worden. Er is geen fundering of niets nodig. Deze komt gewoon op de bestrating staan en word zelfs niet aangesloten op de riolering of waterleidingnet. Er word alleen stroom naar binnen gebracht voor de verlichting en verwarming. Ik heb de unit bouw gevraagd of er bouwketen zijn die wel voldoen aan het bouwbesluit maar die zijn er volgens hem niet. De isolatie waarde is altijd minder dan wat er in het bouwbesluit wordt omschreven. Ik hoop dan ook dat dit geen probleem hoeft te zijn. Graag hoor ik of u nu voldoende informatie heeft ontvangen.